РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН
муниципальное образование «Парамоновское   сельское  поселение»
Администрация  Парамоновского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2010 года                                           №34                                х. Парамонов
Об  установлении  тарифов  на услуги   организации  коммунального  комплекса                               « Парамоновское  ЖКХ» осуществляющей  эксплуатацию систем  коммунальной          инфраструктуры , используемых  в сфере  водоснабжения .
В соответствии  с  федеральным  Законом от 30.12.2004 года  №210 « Об  основах  регулирования  тарифов организаций  коммунального  комплекса» , постановлением  Правительства  РФ  от 14.07.2008  №520 « Об основах  ценообразования и порядке  регулирования  тарифов , надбавок  и предельных  индексов в  сфере  деятельности организаций  коммунального  комплекса» , постановлением  региональной  службы  по тарифам  Ростовской  области  от 30.11.2010 г.  №18\10 Об установлении  тарифов на товары и услуги  организаций  коммунального комплекса  в сфере водоснабжения , водоотведения и очистки сточных вод на 2011 год
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Установить  и  ввести  в действие с 1 января  2011 года  тариф на  холодную воду в размере – 25руб. 64 коп. за 1 куб. метр  холодной  воды  для   организации  коммунального  комплекса «Парамоновское  ЖКХ» , осуществляющей   эксплуатацию  систем  коммунальной  инфраструктуры , используемых  в сфере водоснабжения.
2. Признать утратившим силу постановления  администрации  муниципального образования  «Парамоновское  сельское  поселение» от 24.11.2009 года №38.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня  его подписания  и подлежит  опубликованию .
4. Контроль  за  выполнением постановления  оставляю  за  собой .

Глава  Парамоновского
сельского  поселения                                          Н.В.Орехова